

# Smith Knudsen Advokataktieselskab

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 26 77 37 09

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

---

Kristian Dalsgaard  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Smith Knudsen Advokataktieselskab Fælledvej 17 7600 Struer
	Telefon: 97853333 Telefax: 97413581
	CVR-nr.: 26 77 37 09 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Bent Aagaard, formand Kristian Dalsgaard Claus M. Klausen
<b>Direktion</b>	Kristian Dalsgaard
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S  PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.574 t.kr. mod 10.338 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 406 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.346 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 21,0 % af de samlede aktiver på 11.145 t.kr., hvilket er et fald på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.574.300</b>	<b>10.337.604</b>
1 Personaleomkostninger	-8.459.533	-9.535.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-383.921</u>	<u>-486.649</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>730.846</b>	<b>315.533</b>
Finansielle indtægter	10.777	9.614
Finansielle omkostninger	<u>-213.012</u>	<u>-186.801</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>528.611</b>	<b>138.346</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-122.830</u>	<u>-45.154</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>405.781</b>	<b>93.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	375.000	750.000
Overføres til overført resultat	30.781	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-656.808</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>405.781</b>	<b>93.192</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	136.691	274.305
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	394.021
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>136.691</u>	<u>668.326</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.950	4.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.950</u>	<u>4.950</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>141.641</u></b>	<b><u>673.276</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.234.124	3.843.792
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.934.405	7.877.540
Andre tilgodehavender	351.000	0
Periodeafgrænsningsposter	417.634	359.089
Tilgodehavender i alt	<u>10.937.163</u>	<u>12.080.421</u>
Likvide beholdninger	66.146	18.751
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.003.309</u></b>	<b><u>12.099.172</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.144.950</u></b>	<b><u>12.772.448</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Selskabskapital	750.000	750.000
4 Overført resultat	1.220.822	1.190.041
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	375.000	750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.345.822</b>	<b>2.690.041</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.551.400	1.785.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.551.400</b>	<b>1.785.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.710.614	3.712.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.136	270.859
Selskabsskat	423.284	670.160
Anden gæld	2.886.694	3.643.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.247.728	8.297.107
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.247.728</b>	<b>8.297.107</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.144.950</b>	<b>12.772.448</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.167.583	8.204.351
Pensioner	882.019	932.622
Andre omkostninger til social sikring	105.698	125.319
Personaleomkostninger i øvrigt	304.233	273.130
	<u><b>8.459.533</b></u>	<u><b>9.535.422</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>16</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	356.730	499.554
Regulering af udskudt skat	-233.900	-454.400
	<u><b>122.830</b></u>	<u><b>45.154</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u><b>Produktions- anlæg og maskiner</b></u>	<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>
Kostpris 1. juli	2.589.785	1.315.016
Tilgang	77.064	0
Afgang	-127.087	-716.401
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>2.539.762</b></u>	<u><b>598.615</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	2.315.480	920.995
Årets afskrivninger	214.678	143.280
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-127.087	-465.660
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u><b>2.403.071</b></u>	<u><b>598.615</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>136.691</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli	750.000	1.190.041	750.000	2.690.041
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte resultat	0	30.781	0	30.781
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>1.220.822</u></b>	<b><u>375.000</u></b>	<b><u>2.345.822</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en leasingforpligtelse på 151 t.kr.
